

Karta oceny

Nr wniosku do sekretariatu BFERIG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Data teleadresowe wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
					Złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia beneficjenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia beneficjenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	Określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	opis zadań, propozycji współpracy z partnerem w Warszawie, krajowymi i UE TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działań potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konsepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu				
1 FE-S248/16	Fundacja Mederi	fundacja	Al. Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa	Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	3,33	3,00	2,00	3,00	4,00	2,07	0,00	1,00	0,83	1,33	22,16	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych - Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Wola m.st. Warszawy	Celem projektu jest aktywizacja społeczno - zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu os/ob z rodzin wieloproblemowych, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej. Opis rekrutacji wymaga uzupełnienia i uszczegółowienia, nie jest wskazana liczba osób, która ma zostać objęta projektem. Brak uzasadnienia celu realizacji projektu. Harmonogram projektu oraz okres jego trwania nie został określony - wskazano konieczność jego uszczegółowienia z OPS Wola. Fundacja nie określiła wskaźników liczbowych lub procentowych realizacji projektu, oraz nie podała szacunkowego budżetu, w związku z powyższym nie ma możliwości oszacowania jego efektywności kosztowej.	d o n e g o c j a c j i

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARSTWA
Urszula Świerżewska-Chleb
Urszula Świerżewska-Chleb

Urszula *A. Liotkowski*